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Направление подготовки: 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

Категория слушателей: слушатели, имеющие диплом о высшем или 

среднем профессиональном образовании. 

Общая трудоемкость программы: 29 ак. ч. 

Форма обучения: очная 

Выдаваемый документ: удостоверение о повышении квалификации 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 
1 Входное 

тестирование 1 1    1    Нет  

1.1. Входное 

тестирование 1 1    1   
Тести

рован

ие 
  

2 Диагностика, 

планирование и 

организация 

ремонтов зданий, 

сооружений и 

основного 

оборудования 

1

9 
19 

1

9 
      Нет  

2.1. Диагностика, 

планирование и 

проведение 

ремонтов 

турбогенераторов, 

КРУ 

1

2 
12 

1

2 
        



токопроводов, 

выключателей, 

силовых 

трансформаторо.в  

Измерительных 

трансформаторов 

тока и напряжения 

аппаратов ОРУ, 

токопроводов 
2.2. Вибрация и 

диагностика при 

ремонте и наладке 

турбоагрегатов 

ТЭС 

4 4 4         

2.3. Диагностика, 

планирование и 

проведение 

ремонтов котлов-

утилизаторов 

3 3 3         

3 Организация 

ремонтов. 

Контроль 

выполнения 

графиков и 

объемов ремонтов 

на филиале 

3 3 3       Нет  

3.1. Организация 

ремонтов. 

Особенности 

планирования и 

проведения 

ремонтов 

3 3 3         

4 Контроль 

изготовления и 

поставки 

основных 

запасных частей 

5 5 5       Нет  

4.1. Планирование 

МТР для 

ремонтов. 

Контроль 

изготовления и 

входной контроль 

запасных частей и 

материалов. 

Организация 

приемки 

оборудования 

после ремонта 

5 5 5         

5 Итоговая 

аттестация 1 1    1     Итоговый зачет 

 ИТОГО: 2

9 
29 

2

7 
0 0 2 0 0    
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